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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 1 Jongens, 7500m vrije slag Jeugd 2 en later
9-8-2015 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Stijn Avezaat 199700729 PSV 1:00:05.86 1:29:00.82
2. Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 1:00:05.96 1:36:32.02
3. Bas Gibbels 199801973 Nuenen 1:00:05.97 1:41:21.16

Programmanr. 1 Heren, 7500m vrije slag Senioren 1 en ouder
9-8-2015 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.12 1:30:50.87
2. Timo Dinkelberg 199300773 SCOM/De Zeehond 1:00:00.66 1:30:51.23
3. Remco van Althuis 198300029 SBC2000 1:00:01.83 1:30:56.33
4. Roland Klein-Bölting 1967006R1 Duitsland 1:00:00.03 1:38:40.92
5. Jose Luis Larossa Chorro1981080R1 Spanje 1:00:00.06 1:41:43.60
6. Sven Kardol 199302135 Nuenen 1:00:00.73 1:42:06.54
7. Gijs Ruijgrok 199605659 De Zijl/LGB 1:00:01.86 1:45:29.51
8. Stefan Wesolowski 199102539 De Vennen 1:00:00.02 1:55:13.47
9. Norbert de Maillie 198601997 Koewacht 1:00:00.90 1:56:03.65

10. Peter Claes 196701669 De Schelde 1:00:00.01 1:59:21.61
11. Raymond Oosterbaan 197700711 WIDEX GZC DONK 1:00:00.08 1:59:23.36
12. Sjaak Hofwegen 196001061 De Lansingh 1:00:01.46 2:00:53.18
13. Alex in 't Groen 199502683 De Vennen 1:00:01.75 2:01:10.77
14. Berend Geurts 196201121 Nuenen 1:00:00.72 2:01:52.45
15. Antwan Peijnenburg 199505743 Argo 1:00:01.65 2:04:02.09
16. Klaas-Jan Verweel 197001693 NTB 1:00:00.04 2:10:25.48
17. Peter Voogt 197701583 De Lansingh 1:00:01.44 2:24:22.91
18. Peter Langstraat 196301377 De Lansingh 1:00:01.47 2:24:23.48
19. Bart de Graaf 198303035 NTB 1:00:00.05 2:45:03.20
20. Harald Weyh 1962020R1 Duitsland 1:00:00.09 2:52:38.62

AFGEM Jeffrey Camphens 199503113 DWT 1:00:01.98
NG Daniel Ponce Jimenez 1994001R1 Spanje 1:00:00.07
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 2 Meisjes, 7500m vrije slag Jeugd 2 en later
9-8-2015 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Kaylee de Jong 200001234 ZPCH 1:00:05.66 1:37:34.74
2. Nikita Vos 199900356 De Zijl/LGB 1:00:05.97 1:49:40.17
3. Rebecca Onderstal 199901642 De Zijl/LGB 1:00:05.65 1:57:46.35
4. Katja Kuijlaars 199900016 MNC Dordrecht 1:00:05.83 2:06:39.41

Programmanr. 2 Dames, 7500m vrije slag Senioren 1 en ouder
9-8-2015 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Janina Beckers 199800574 Nimo 1:00:01.84 1:33:27.44
2. Merle Verkijk 199400278 Nimo 1:00:01.95 1:35:47.73
3. Chayenne Poorts 199800670 Nimo 1:00:01.88 1:36:43.83
4. Evelien van Ruiten 199602924 Orca 1:00:00.44 1:36:44.49
5. Amy van Lier 199603022 TRB-RES 1:00:00.57 1:36:45.03
6. Evelien Sohl 198603346 Het Y 1:00:00.22 1:38:05.02
7. Grith Sigsgaard 197200772 Aquarijn 1:00:00.75 1:41:01.62
8. Maaike Vooren 199103324 DAW 1:00:00.07 1:41:11.10
9. Simone de Rijcke 199603452 Koewacht 1:00:00.82 1:46:00.19

10. Anne Noom 199800062 ZV De Zaan 1:00:01.93 1:49:24.33
11. Lindi Verkooijen 199503826 Aquadream 1:00:00.54 1:50:36.67
12. Anouk Kuijlaars 199401700 PSV 1:00:01.60 1:53:08.15
13. Carina Spronk 199702382 De Vennen 1:00:01.66 1:53:15.16
14. Elena Peeters 199603690 DAW 1:00:01.39 1:54:41.99
15. Annette de Visser 197100602 Oceanus 1:00:00.38 1:59:26.69
16. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 1:59:27.23
17. Jannie Vennik 197601006 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.28 2:07:38.49
18. Sanne de Roo 199501934 De Devel 1:00:01.73 2:09:09.89
DIS Marije Dinkelberg 199703192 SCOM/De Zeehond 1:00:01.03

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

BM Christel van Mechelen 199601028 SBC2000 1:00:00.10 2:09:57.21
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 3 Jongens, 1000m vrije slag Junioren 2 en later
9-8-2015 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Iwan Vos 200100035 De Zijl/LGB 1:00:01.17 12:43.25
2. Mathijs Verdonck 200101685 PSV 1:00:01.04 13:16.29
3. Sven Elfferich 200100529 Het Y 1:00:00.90 13:23.14
4. Stijn de Rechter 200202989 Koewacht 1:00:01.27 14:18.24
5. Rinke Hiel 200102131 Koewacht 1:00:00.96 14:19.82
6. Boy Borreman 200102751 LZ 1886 1:00:00.87 15:05.57
7. Leendert Paans 200102805 De Biesboschzwemmers1:00:00.97 15:12.74
8. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1:00:00.30 15:16.97
9. Milo van Lint 200101027 PSV 1:00:00.15 15:29.55

10. Nikhom Westphal 200203329 SCOM/De Zeehond 1:00:01.45 15:35.44
11. Youri Huijbregts 200201911 De Warande 1:00:00.11 15:43.73
12. Dion Staal 200200065 De Warande 1:00:01.09 15:44.86
13. Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 1:00:01.30 15:48.89
14. Hidde Wernsen 200200697 Zignea 1:00:01.24 16:38.32
15. Lars Koopman 200202131 Zignea 1:00:01.22 18:41.28
DIS Ferron Huijbregts 200301767 De Warande 1:00:00.12

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 3 Jongens, 1000m vrije slag Junioren 3 en 4
9-8-2015 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Bas Takken 199901643 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.07 12:06.44
2. Stijn Simons 199900813 PSV 1:00:00.72 12:30.92
3. Marijn Kagchelland 200000655 ZPCH 1:00:00.39 12:32.85
4. Thomas van Ekert 199901917 Nuenen 1:00:00.43 13:14.85
5. Rick Embregts 200000449 De Warande 1:00:00.16 13:17.04
6. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 1:00:01.06 13:30.34
7. David Spijker 200001873 De Zijl/LGB 1:00:00.13 13:46.32
8. Rick in 't Groen 199901485 De Vennen 1:00:00.51 15:28.11
9. Tom Kruis 200000059 De Biesboschzwemmers1:00:01.02 15:30.74

10. Tenzin Tieman 200005549 VZV 1:00:01.19 15:39.27
11. Jesse Spijker 200002219 De Zijl/LGB 1:00:00.14 15:46.00
12. Koen Koopman 200005183 Zignea 1:00:00.89 18:37.83
13. Nick Lisman 200000117 De Biesboschzwemmers1:00:00.62 19:06.66
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 4 Meisjes, 1000m vrije slag Junioren 3 en later
9-8-2015 vsmj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Imani de Jong 200200464 ZPCH 1:00:00.31 13:17.75
2. Anne Dickens 200100734 SBC2000 1:00:00.23 13:18.06
3. Samantha van Vuure 200200230 ZPCH 1:00:00.83 13:23.21
4. Sanne Heemskerk 200100600 LZ 1886 1:00:00.15 13:27.28
5. Anisa Groeneschey 200300788 LZ 1886 1:00:00.96 14:29.16
6. Imke Beekman 200301950 Nimo 1:00:00.86 14:29.80
7. Hester Blom 200100974 Het Y 1:00:01.07 14:53.29
8. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:00.59 15:25.56
9. Dominique van Vuure 200303346 ZPCH 1:00:00.85 15:33.52

10. Kyanie Blom 200301866 Nimo 1:00:00.88 15:34.56
11. Samantha Gerritse 200102062 LZ 1886 1:00:00.95 15:44.88
12. Kim Zwinkels 200300422 ZPCH 1:00:01.23 15:45.65
13. Meike Simons 200201184 PSV 1:00:00.72 16:30.33
14. Linda Meinders 200100644 Zignea 1:00:00.27 16:37.19
15. Linne Boerma 200200890 Zignea 1:00:00.60 16:41.96
16. Nike Tolsma 200300336 Zignea 1:00:01.01 16:47.15
17. Ilse Verhoef 200302288 PSV 1:00:01.06 17:06.05
18. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 1:00:01.08 17:56.57
19. Julia Verhoeven 200100082 De Biesboschzwemmers1:00:00.51 18:08.82
20. Sterre Boerma 200300156 Zignea 1:00:01.02 19:17.37
21. Nathalie Flohil 200103446 Zignea 1:00:00.28 20:38.76
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 5, Heren, 1000m vrije slag

Programmanr. 5 Heren, 1000m vrije slag Senioren 1 en ouder
9-8-2015 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Chester Hautvast 199204359 VZV 1:00:00.52 12:35.84
2. Jeffrey van t Schip 199102035 De Amstel 1:00:00.50 13:51.97
3. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.94 18:43.04
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 6 Meisjes, 1000m vrije slag Jeugd 2 en later
9-8-2015 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lisa de Beijer 200002814 PSV 1:00:05.54 15:02.46
2. Brigitte van Veghel 199902656 Njord 1:00:00.21 17:16.53
3. Larissa Huisman 200005636 De Biesboschzwemmers1:00:05.56 17:35.44
4. Katie Brunnen 200001340 Argo 1:00:05.57 19:46.46

Programmanr. 6 Dames, 1000m vrije slag Senioren 1 en ouder
9-8-2015 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anne Gibbels 199602298 Nuenen 1:00:00.84 13:37.25
2. Silke Voets 199806370 Nuenen 1:00:00.22 14:13.32
3. Melissa Weber 199705316 De Zijl/LGB 1:00:00.20 14:15.48
4. Dian Leeuwen 199803838 PSV 1:00:02.00 15:02.18
5. Ramona Linting 198301274 Electrolux AZC 1:00:02.12 15:10.85
6. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 1:00:00.37 15:26.57
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 7 Heren, 1000m schoolslag Masters 20+
9-8-2015 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 1:00:00.53 18:03.15
2. Wesley van Diejen 198604551 PSV 1:00:02.12 18:23.50
3. Danny Vochteloo 199207251 ZV ZZG De Boskikkers 1:00:02.27 21:23.34

Programmanr. 7 Heren, 1000m schoolslag Masters 30+
9-8-2015 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers1:00:01.94 18:29.97
2. Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.97 21:02.59

Programmanr. 7 Heren, 1000m schoolslag Masters 40+
9-8-2015 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Martin de Wildt 197400937 Nuenen 1:00:01.26 15:14.88
2. Harold Matla 196800591 PSV 1:00:00.70 17:09.14
3. Fred Simons 196700893 PSV 1:00:00.73 17:11.98
4. Coen de Ridder 197401439 Koewacht 1:00:01.93 17:46.28
5. Heiner Stevens 197201299 Zignea 1:00:00.91 18:22.58
6. Marco van Rooijen 196901755 Arethusa 1:00:02.14 18:24.48
7. Wouter van der Stelt 197200889 Den Doorn 1:00:01.22 19:34.71
8. Pieter Poelstra 196901765 HZ&PC Heerenveen 1:00:02.28 20:18.88

DIS Erik Huisman 197401405 De Biesboschzwemmers1:00:01.50
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 7, Heren, 1000m schoolslag

Programmanr. 7 Heren, 1000m schoolslag Masters 50+
9-8-2015 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1:00:01.18 16:58.47
2. Gert Sikkema 196300687 Zignea 1:00:01.46 17:45.98
3. Harry Paas 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam1:00:01.09 21:38.92

DIS Adrie van der Gracht 195700485 Oeza 1:00:00.57
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Albert Boonstra 195700425 Aqua-Novio'94 1:00:01.77

Programmanr. 7 Heren, 1000m schoolslag Masters 60+
9-8-2015 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 19:30.66
2. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 1:00:00.66 21:28.22
3. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 1:00:00.64 24:34.16
4. Freek Stam 195200237 ZV De Zaan 1:00:01.55 26:07.95



Splash Meet Manager 11, 11.38429 Registered to SBC2000 11-8-2015 16:46 - pagina 9

2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 8 Dames, 1000m schoolslag Masters 20+
9-8-2015 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Leonie Nijenhuis 199204340 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.63 17:32.57
2. Leonie Heijboer 199205400 De Krabben 1:00:00.92 18:20.01
3. Susanne v.d. Linden 198802736 DIO 1:00:00.31 18:21.38
4. Stephanie Rombout 198803696 PSV 1:00:01.13 18:36.99
5. Kimberley Kluft 199203502 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.57 20:28.84
6. Katja Eijsbouts 198906738 Thalassa 1:00:01.56 23:40.21
7. Desiree Paas 198806892 ZVVlaardingen-Schiedam1:00:01.63 23:47.42

Programmanr. 8 Dames, 1000m schoolslag Masters 30+
9-8-2015 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Monique Huizing 198403418 Nuenen 1:00:00.93 18:22.20
2. Marieke de Jongh 1980053R0 USA 1:00:00.32 18:31.25
3. Ingeborg Speelman Hamelink197601028 Koewacht 1:00:01.18 21:13.85

DIS Pauline Tieleman 198403348 De Geul 1:00:01.79
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 8 Dames, 1000m schoolslag Masters 40+
9-8-2015 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.23 17:32.17
2. Ilse Stecher 196600582 De Krabben 1:00:00.90 22:07.97

Programmanr. 8 Dames, 1000m schoolslag Masters 50+
9-8-2015 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 1:00:00.13 19:29.99
2. Gerda van der Ploeg 196000256 Old Dutch 1:00:00.47 25:01.65
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 8, Dames, 1000m schoolslag

Programmanr. 8 Dames, 1000m schoolslag Masters 60+
9-8-2015 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Mieke v.d. Fluit 195400012 SBC2000 1:00:00.61 19:29.60
2. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 22:09.86
3. Nini van Dongen-de Paepe195100044 De Devel 1:00:00.15 26:37.66

Programmanr. 8 Dames, 1000m schoolslag Masters 70+
9-8-2015 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Loekie van Huissteden 194500002 AZ&PC 1:00:00.06 24:45.93
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 10 Alle, 1000m ploeg achtervolging 3p Team event
9-8-2015 Team event Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. De Warande 1 De Warande NT 13:50.85
Desiree Emmen 92
Rick Embregts 00
Nicko Kamphuis 99

2. Old Dutch 1 Old Dutch NT 19:50.32
Chantal Gerritsen-Driessen 76
Wil-Lou Kets 59
Karin van Nassau-vd Heuvel 66
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 11 Jongens, 250m vrije slag Minioren 1
9-8-2015 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Thijs Kortekaas 2009069R1 USA 1:00:00.35 6:59.79

Programmanr. 11 Jongens, 250m vrije slag Minioren 2
9-8-2015 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Rens Mudde 200700367 Zeester-Meerval 1:00:00.36 6:34.76

Programmanr. 11 Jongens, 250m vrije slag Minioren 3
9-8-2015 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Storm Tolsma 200600277 Zignea 1:00:00.07 4:52.95
2. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 1:00:00.04 5:00.76
3. Milco Matla 200600555 PSV 1:00:00.15 5:32.39
4. Sil Wernsen 200600415 Zignea 1:00:00.20 6:08.28
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 12, Meisjes, 250m vrije slag

Programmanr. 12 Meisjes, 250m vrije slag Minioren 2
9-8-2015 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lotte Mudde 200700502 Zeester-Meerval 1:00:00.39 5:16.78

Programmanr. 12 Meisjes, 250m vrije slag Minioren 3
9-8-2015 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lisa Kortekaas 2006033R0 USA 1:00:00.38 4:35.31
2. Lena Vanderbruggen 2006065R0 België 1:00:00.37 4:46.44
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 13 Jongens, 500m vrije slag Minioren 4
9-8-2015 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Tamas Tolsma 200500075 Zignea 1:00:00.69 9:32.81
2. Joris Doensen 200500923 Thalassa 1:00:00.61 10:24.13
3. Simon Roosen 200500775 Njord 1:00:00.74 12:08.48

Programmanr. 13 Jongens, 500m vrije slag Minioren 5
9-8-2015 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. David Groenewegen 200400469 PSV 1:00:00.28 7:14.96
2. Luuk van Rooij 200400581 PSV 1:00:00.71 7:23.48
3. Chris Siemens 200400005 De Zeehond'73 1:00:00.04 7:59.35
4. Arjen Vanderbruggen 2004009R1 België 1:00:00.40 8:40.16
5. Sem Verberg 200402105 LZ 1886 1:00:00.81 9:51.08

AFGEM Joeri Kloosterman 200400495 De Bevelanders 1:00:00.53

Programmanr. 13 Jongens, 500m vrije slag Minioren 6
9-8-2015 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1:00:00.35 7:08.67
2. Rens van Beek 200300537 Aqua-Novio'94 1:00:00.51 7:24.87
3. Stan de Swart 200300535 PSV 1:00:00.37 7:43.95
4. Ferron Huijbregts 200301767 De Warande 1:00:00.12 8:29.36
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 14 Meisjes, 500m vrije slag Minioren 4
9-8-2015 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Luna van Tilburg 200502160 De Krabben 1:00:00.73 9:02.73
2. Xavienna Pluijmaekers 200501762 Kimbria 1:00:00.68 9:56.50
3. Tamar Roosen 200501168 Njord 1:00:00.74 10:31.83
4. Nena van der Steen 200501110 Zegenwerp 1:00:00.83 10:47.71
5. Puck Bakker 200503040 Zegenwerp 1:00:00.84 12:07.63

Programmanr. 14 Meisjes, 500m vrije slag Minioren 5
9-8-2015 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Alysha de Jong 200400086 ZPCH 1:00:00.12 7:29.62
2. Famke Wernsen 200400288 Zignea 1:00:00.70 9:04.86
3. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1:00:00.45 9:48.89
4. Lotte Hansson 200404326 Thalassa 1:00:00.90 10:30.46
5. Chimaïne Huisman 200400534 De Biesboschzwemmers1:00:00.50 11:59.23
6. Nienke Koopman 200403852 Zignea 1:00:00.72 13:46.72
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 15 Jongens, 500m schoolslag Junioren 1 en 2
9-8-2015 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Mathijs Verdonck 200101685 PSV 1:00:01.04 8:04.38
2. Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 1:00:01.30 8:45.07
3. Bram Zwetsloot 200202117 Nuenen 1:00:00.91 8:48.62
4. Iwan Vos 200100035 De Zijl/LGB 1:00:01.17 8:52.91
5. Stijn Lubbers 200202133 Zignea 1:00:01.23 8:59.58
6. Youri Huijbregts 200201911 De Warande 1:00:00.11 9:07.66
7. Hidde Wernsen 200200697 Zignea 1:00:01.24 9:09.97
8. Dion Staal 200200065 De Warande 1:00:01.09 9:38.17
9. Max Embregts 200200583 De Warande 1:00:01.08 9:48.91

10. Boy Borreman 200102751 LZ 1886 1:00:00.87 10:01.87
11. Lars Koopman 200202131 Zignea 1:00:01.22 10:02.49
12. Rowan van Rooijen 200201671 Arethusa 1:00:01.15 10:11.97
13. Tomas Sterk 200204289 Thalassa 1:00:00.92 10:12.23
14. Kyan Levens 200202869 TRB-RES 1:00:01.33 10:56.05

Programmanr. 15 Jongens, 500m schoolslag Junioren 3 en 4
9-8-2015 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Stijn Simons 199900813 PSV 1:00:00.72 7:22.22
2. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.75 7:30.08
3. Marijn Kagchelland 200000655 ZPCH 1:00:00.39 7:32.35
4. Thomas van Ekert 199901917 Nuenen 1:00:00.43 7:55.63
5. Tom Kruis 200000059 De Biesboschzwemmers1:00:01.02 8:42.86
6. Tenzin Tieman 200005549 VZV 1:00:01.19 9:44.31
7. Koen Koopman 200005183 Zignea 1:00:00.89 9:50.21
8. Nick Lisman 200000117 De Biesboschzwemmers1:00:00.62 10:01.32

AFGEM Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 1:00:01.06
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 16 Meisjes, 500m schoolslag Junioren 3 en later
9-8-2015 ssjm Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Imani de Jong 200200464 ZPCH 1:00:00.31 8:09.53
2. Sanne Heemskerk 200100600 LZ 1886 1:00:00.15 8:31.19
3. Samantha Gerritse 200102062 LZ 1886 1:00:00.95 8:32.39
4. Samantha van Vuure 200200230 ZPCH 1:00:00.83 8:46.64
5. Meike Simons 200201184 PSV 1:00:00.72 8:52.35
6. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:00.59 8:59.28
7. Sanne Homan 200203770 ZPCH 1:00:00.61 8:59.96
8. Ilse Verhoef 200302288 PSV 1:00:01.06 9:22.01
9. Julia Verhoeven 200100082 De Biesboschzwemmers1:00:00.51 9:51.65

10. Dominique van Vuure 200303346 ZPCH 1:00:00.85 9:52.22
11. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 1:00:01.08 10:24.40
12. Nathalie Flohil 200103446 Zignea 1:00:00.28 10:47.86
13. Lotte van de Laak 200301154 Zegenwerp 1:00:00.82 11:20.16
14. Fay van der Staak 200301786 Zegenwerp 1:00:01.26 12:21.66

AFGEM Zoi van der Staak 200101054 Zegenwerp 1:00:01.25
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 17 Heren, 1000m vrije slag Masters 20+
9-8-2015 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Chester Hautvast 199204359 VZV 1:00:02.09 12:07.37
2. Wouter Sijmons 199302695 Nuenen 1:00:00.52 13:35.06
3. Jeffrey van t Schip 199102035 De Amstel 1:00:00.50 13:38.82
4. Wesley van Diejen 198604551 PSV 1:00:02.12 14:52.89
5. Danny Vochteloo 199207251 ZV ZZG De Boskikkers 1:00:02.27 18:13.79

Programmanr. 17 Heren, 1000m vrije slag Masters 30+
9-8-2015 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Remco van Althuis 198300029 SBC2000 1:00:02.19 12:03.84
2. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers1:00:01.94 16:38.50
3. Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.97 18:04.54

Programmanr. 17 Heren, 1000m vrije slag Masters 40+
9-8-2015 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1:00:00.90 12:53.63
2. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:02.11 14:27.47
3. Lesley Voorn 197500939 DAW 1:00:01.71 14:48.87
4. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:00.17 15:05.04
5. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.76 15:21.85
6. Fred Simons 196700893 PSV 1:00:00.73 15:22.22
7. Francis Roosen 196801581 Njord 1:00:01.85 15:40.39
8. Wouter van der Stelt 197200889 Den Doorn 1:00:01.22 16:13.60
9. Heiner Stevens 197201299 Zignea 1:00:00.91 16:18.04

10. Marco van Rooijen 196901755 Arethusa 1:00:02.14 17:45.26
11. Olivier Colombijn 197301401 De Krabben 1:00:02.21 18:07.31
12. René Bras 197500121 Den Doorn 1:00:01.23 18:29.53
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 17, Heren, 1000m vrije slag

Programmanr. 17 Heren, 1000m vrije slag Masters 50+
9-8-2015 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1:00:01.18 13:36.43
2. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.05 13:51.23
3. Gert Sikkema 196300687 Zignea 1:00:01.46 14:00.24
4. Jankees Boer 196400083 De Dolfijn 1:00:01.28 14:38.56
5. Arno Stap 196100575 LZ 1886 1:00:02.07 14:40.75
6. Berend Geurts 196201121 Nuenen 1:00:01.27 15:43.24
7. Paul v.d. Voort 196200715 De Zwoer 1:00:01.29 16:09.93
8. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1:00:01.87 16:34.54
9. Erik Saan 196500769 De Duck 1:00:00.51 16:59.49

10. Jeroen Ouendag 195900725 GoSwim 1:00:00.26 17:52.25
11. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99 18:14.67
12. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.16 18:26.44
13. Jan Minkels 195600213 Zegenwerp 1:00:01.52 20:34.79

NG.ZA Albert Boonstra 195700425 Aqua-Novio'94 1:00:01.77
AFGEM Wil-Lou Kets 195900709 Old Dutch 1:00:00.53

Programmanr. 17 Heren, 1000m vrije slag Masters 60+
9-8-2015 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 15:35.71
2. Steef Bekker 195100011 De Warande 1:00:00.23 17:53.96
3. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 1:00:00.64 21:35.39
4. Peter Reedijk 195500421 De Krabben 1:00:01.20 26:31.12
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 17, Heren, 1000m vrije slag

Programmanr. 17 Heren, 1000m vrije slag Masters 70+
9-8-2015 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Nic Geers 193800007 Z&PC De Gouwe 1:00:01.58 19:41.82



Splash Meet Manager 11, 11.38429 Registered to SBC2000 11-8-2015 16:46 - pagina 21

2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 18 Dames, 1000m vrije slag Masters 20+
9-8-2015 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.21 13:22.97
2. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.72 13:30.91
3. Cora van Dorst 199106218 De Krabben 1:00:01.75 13:37.85
4. Femke Hendrikx 198801698 Nuenen 1:00:01.81 14:30.22
5. Maike Korthout 199406034 TRB-RES 1:00:00.61 14:50.23
6. Josine van Dorsselaer 198801040 Koewacht 1:00:01.21 15:02.61
7. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 1:00:00.31 15:06.58
8. Leonie Heijboer 199205400 De Krabben 1:00:00.92 15:15.65
9. Leonie Nijenhuis 199204340 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.63 16:06.11

10. Sanne de Roo 199501934 De Devel 1:00:01.69 16:09.68
11. Kimberley Kluft 199203502 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.57 16:37.94
12. Katja Eijsbouts 198906738 Thalassa 1:00:01.56 19:09.19

Programmanr. 18 Dames, 1000m vrije slag Masters 30+
9-8-2015 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Roos van Esch 198200468 d'Elft 1:00:01.23 14:18.18
2. Ramona Linting 198301274 Electrolux AZC 1:00:01.84 15:10.50
3. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 1:00:00.36 15:36.06
4. Pauline Tieleman 198403348 De Geul 1:00:01.79 16:07.64
5. Ingeborg Speelman Hamelink197601028 Koewacht 1:00:01.18 16:14.35
6. Jannie Vennik 197601006 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.28 16:18.42
7. Marieke de Jongh 1980053R0 USA 1:00:00.32 16:53.25
8. Inge Otter 197801242 De Bevelanders 1:00:01.77 17:12.28
9. Dominique Clement 198503574 DBD 1:00:01.24 17:18.96
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 18, Dames, 1000m vrije slag

Programmanr. 18 Dames, 1000m vrije slag Masters 40+
9-8-2015 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Liselotte Joling 197500268 PSV 1:00:00.51 13:24.80
2. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 14:04.85
3. Wendy Roowaan 197500458 Zignea 1:00:00.67 15:13.66
4. Irma Boerma 197300874 Zignea 1:00:00.68 15:23.15
5. Susanne Prins-Molenwijk 196600284 SBC2000 1:00:01.22 15:45.08
6. Karin van Nassau-vd Heuvel196600188 Old Dutch 1:00:00.49 16:38.31
7. Susanne Gunning 196900986 De Krabben 1:00:01.62 21:18.01

Programmanr. 18 Dames, 1000m vrije slag Masters 50+
9-8-2015 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Atie Pijtak-Radersma 195600048 AZ&PC 1:00:00.09 14:24.99
2. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 16:12.07
3. Pia van der Molen 196000116 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.29 17:59.14
4. Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 1:00:00.13 18:39.12

Programmanr. 18 Dames, 1000m vrije slag Masters 60+
9-8-2015 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 19:24.16

Programmanr. 18 Dames, 1000m vrije slag Masters 70+
9-8-2015 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Loekie van Huissteden 194500002 AZ&PC 1:00:00.06 25:43.19
2. Annie de Vos 193400004 Old Dutch 1:00:00.43 26:10.79
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 21 Jongens, 2000m schoolslag Jeugd 2 en later
9-8-2015 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:01.40 32:24.04
2. Bas Gibbels 199801973 Nuenen 1:00:05.97 32:28.67
3. Kevin Wolda 199803353 ZPCH 1:00:01.01 38:11.85

Programmanr. 21 Heren, 2000m schoolslag Senioren 1 en ouder
9-8-2015 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 1:00:00.34 30:26.27
2. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.06 30:28.21
3. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 1:00:00.07 30:28.62
4. Harold Matla 196800591 PSV 1:00:00.14 34:47.66
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 22 Meisjes, 2000m schoolslag Jeugd 2 en later
9-8-2015 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Maike van de Velde 200000382 ZPCH 1:00:01.63 34:33.16
2. Sanne Homan 200203770 ZPCH 1:00:00.60 34:35.57

Programmanr. 22 Dames, 2000m schoolslag Senioren 1 en ouder
9-8-2015 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Moniek Heemskerk 199601964 LZ 1886 1:00:00.23 33:42.37
2. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 1:00:00.33 33:42.82
3. Anne Gibbels 199602298 Nuenen 1:00:00.15 33:58.05
4. Leonie Nijenhuis 199204340 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.63 34:23.55
5. Carina Spronk 199702382 De Vennen 1:00:00.34 42:03.45

DIS Brighid van Uffelen 199800310 Wiekslag 1:00:00.40
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 23 Jongens, 2000m vrije slag Jeugd 2 en later
9-8-2015 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 1:00:05.96 24:19.74
2. Thomas Huisman 199801081 VZV 1:00:06.05 25:16.26

Programmanr. 23 Heren, 2000m vrije slag Senioren 1 en ouder
9-8-2015 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Timo Dinkelberg 199300773 SCOM/De Zeehond 1:00:00.66 24:07.23
2. Remco van Althuis 198300029 SBC2000 1:00:01.83 24:11.87
3. Rick van Hamond 199205873 De Dommelbaarzen 1:00:00.55 25:09.13
4. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1:00:01.13 26:52.71
5. Jeffrey van t Schip 199102035 De Amstel 1:00:00.50 28:15.78
6. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.06 29:24.48
7. Arno Stap 196100575 LZ 1886 1:00:00.27 29:40.47
8. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:01.76 31:09.26
9. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:01.79 31:18.74

10. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1:00:01.52 31:28.87
11. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.36 31:41.14
12. Paul v.d. Voort 196200715 De Zwoer 1:00:00.74 33:02.50
13. Erik Saan 196500769 De Duck 1:00:00.51 35:27.35
14. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.58 37:21.97
15. Steef Bekker 195100011 De Warande 1:00:00.16 38:44.15

NG.ZA Ton Jongeneelen 1962042R1 KNZB 1:00:00.56
AFGEM Jeffrey Camphens 199503113 DWT 1:00:01.98
AFGEM Chester Hautvast 199204359 VZV 1:00:00.52
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2e Singelzwemtocht Breda
Breda, 9-8-2015

Programmanr. 24 Meisjes, 2000m vrije slag Jeugd 2 en later
9-8-2015 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anne Dickens 200100734 SBC2000 1:00:00.23 26:15.97
2. Maike van de Velde 200000382 ZPCH 1:00:05.67 28:26.19
3. Lisa de Beijer 200002814 PSV 1:00:05.54 30:20.10
4. Fleur Koreman 200001750 De Warande 1:00:05.69 32:36.60
5. Brigitte van Veghel 199902656 Njord 1:00:00.21 34:41.24

Programmanr. 24 Dames, 2000m vrije slag Senioren 1 en ouder
9-8-2015 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Amy van Lier 199603022 TRB-RES 1:00:00.57 26:05.45
2. Marije Dinkelberg 199703192 SCOM/De Zeehond 1:00:01.03 26:08.34
3. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.18 26:37.35
4. Liselotte Joling 197500268 PSV 1:00:00.45 26:47.98
5. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 27:41.09
6. Roos van Esch 198200468 d'Elft 1:00:01.23 29:15.76
7. Nadja Wortel 199800798 Hieronymus 1:00:00.83 29:32.52
8. Selene Wortel 199700654 Hieronymus 1:00:00.82 30:05.15
9. Maike Korthout 199406034 TRB-RES 1:00:01.13 30:58.32

10. Dian Leeuwen 199803838 PSV 1:00:02.00 31:16.81
11. Aniek Resink 199500738 DIO 1:00:02.11 32:21.18
12. Marieke Voorn-Leurs 198501880 De Otters Het Gooi 1:00:00.14 32:27.06
13. Linda van Wely 196800884 De Dolfijn 1:00:00.81 32:42.67
14. Rebecca Schmidt 199400348 De Biesboschzwemmers1:00:00.80 33:00.16
15. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.08 34:28.92
16. Kimberley Kluft 199203502 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.57 34:29.20


